
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   160 042 876,53 zł, z tego: 

- dochody bieżące  117 517 224,23 zł 

- dochody majątkowe 42 525 652,30 zł.  

2) wydatki                              174 350 938,35 zł, z tego 

- wydatki bieżące              122 841 660,09 zł 

- wydatki majątkowe         51 509 278,26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 14 055 483,23 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101556FB-C995-46F6-84C0-F9D1289C3A32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 19.08.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 009 325,00 1 100,00 5 010 425,00

85295 Pozostała działalność 495 681,00 1 100,00 496 781,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 500,00 1 100,00 3 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 15 000,00 87 000,00

85495 Pozostała działalność 20 000,00 15 000,00 35 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 000,00 15 000,00 35 000,00

855 Rodzina 11 191 016,00 45 885,00 11 236 901,00

85595 Pozostała działalność 248 130,00 45 885,00 294 015,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

247 930,00 45 885,00 293 815,00

Razem: 159 980 891,53 61 985,00 160 042 876,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101556FB-C995-46F6-84C0-F9D1289C3A32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 19.08.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 235 515,00 1 100,00 12 236 615,00

85295 Pozostała działalność 695 707,00 1 100,00 696 807,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 100,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 253 005,87 15 000,00 1 268 005,87

85495 Pozostała działalność 42 356,00 15 000,00 57 356,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 000,00 15 000,00 35 000,00

855 Rodzina 12 483 685,00 45 885,00 12 529 570,00

85595 Pozostała działalność 248 130,00 45 885,00 294 015,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

240 500,00 44 500,00 285 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 204,00 1 162,00 7 366,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 226,00 223,00 1 449,00

Razem: 174 288 953,35 61 985,00 174 350 938,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 101556FB-C995-46F6-84C0-F9D1289C3A32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


